法務部行政執行署士林分署公告

發文日期：中華民國 112年 6月 9日
發文字號：士執卯 112年檢偵助執字第 00000006號

主旨：公告拍賣本分署 112年度檢偵助執字第 6號義務人曾耀鋒之行

政執行事件，所查封義務人所有之動產。

依據：行政執行法第 26條、強制執行法第 64條、檢察機關與行政執

行機關辦理囑託業務聯繫要點第 2點、第 12點。

公告事項：

  一、拍賣標的物之種類、數量、品質，詳如後列拍賣動產目錄。

二、拍賣之日時及場所：定於民國 112 年 6 月 16 日上午 9 時 30 分

在本分署拍賣室拍賣。

三、閱覽查封筆錄之日時及處所：自公告之日起，至拍賣之日止，

在本分署辦理。

四、交付價金之期限及方式：拍定時當場以現金或以信用卡刷卡或

經金融主管機關核准之金融業者為發票人之即期支票支付，惟

如以上開票據支付者，應俟票據兌現後，始得交付拍賣標的物。

五、應買人應攜帶身分證，如委任代理人到場應提出代理人身分證

及委任狀。

六、請應買人於拍賣期日上午 9 時起至本分署拍賣室憑身分證開始

登記並領取號碼牌，到現場號碼牌發放完畢為止。

七、觀覽拍賣標的物之日期及處所：

   (一)時間：112 年 6 月 14 日(星期三)下午 15 時至 16 時 30 分。

   (二)地點：本分署 2 樓展示室(地址:臺北市內湖區康寧路三段

51號 2樓)，請有意觀覽拍賣標的物之民眾於 112年 6月 14日

下午 15時前先至本分署 3樓卯股洽詢，再由本分署執行人員導

引觀覽，觀覽過程中需聽從執行人員指揮，且不得碰觸拍賣標

的物，若未聽從本分署執行人員指揮或制止，執行人員得終止

其觀覽之權限，若觀覽人員因自身行為造成物品損壞，需照價

賠償。

八、依行政執行法第 26 條準用強制執行法第 69 條規定，拍賣標的

物買受人就物之瑕疵無擔保請求權，拍賣標的物有無瑕疪、能

否堪用，應買人應自行查明、修復，本分署不負物之瑕疪擔保

責任。應買人於拍定後，不得以標的物之外觀、效用、瑕疪、

年份、零件等因素，向本分署爭執撤銷拍賣程序，或請求增減

價金，動產目錄所列型號、規格、品質、數量、外觀狀況均以

現場實物為準，備註說明僅供參考，應買人不得以其型號、種

類、數量、品質與現況不符爭執，拍定後，依現況點交。

九、拍賣物件外觀如附表所標示，惟因無法開瓶鑑定，請應買人自

行確認是否為正品，拍定後不得以此為爭執主張撤銷拍賣。

十、本次拍賣各標皆不定底價，由出價最高之應買人買受。但義務

人或移送機關對於該最高價認為不足而為反對之表示時，執行

拍賣人即不拍定，由本分署定期再行拍賣。

十一、本次拍賣各標皆訂有起標價。

十二、依財政部臺北國稅局 112年 6月 9日財北國稅銷售字第

      1121014815 號函表示，因無法得知本次拍賣標的之取得來源

      ，故尚難判斷是否為已完稅之酒品，倘為未完稅之酒品，則

      拍定人應於提領前向所在地主管稽徵機關申報納稅，請應買

      人自行查明注意，如有因本件拍賣標的所衍生之稅捐及其他

      相關費用，皆由拍定人負擔。

十三、本件所定拍賣期日，如遇颱風過境或地震等天然災變，經臺

北市政府宣布各機關停止上班時即停止拍賣程序，並改期拍

賣。

十四、本分署地址：臺北市內湖區康寧路 3段 51號。

十五、承辦人及電話：黃文祺(02)2632-6939 轉 337。

拍賣動產目錄：

112 年檢偵助執字第 00000006 號                義務人：曾耀鋒

標別 物 品

名 稱

品    牌 規格、年份
、瓶身編號

數  量

(瓶、箱)

備    考

1 紅酒 ChateauPavie 750ml

2010年份

12瓶

(1箱)

瓶身包裝完整貼有酒莊標

籤，但無台灣進口商黏貼

中文標示。

2 紅酒 ChateauPavie 750ml

2010年份

12瓶

(1箱)

瓶身包裝完整貼有酒莊標

籤，但無台灣進口商黏貼

中文標示。

3 紅酒 ChateauPavie 750ml

2010年份

12瓶

(1箱)

瓶身包裝完整貼有酒莊標

籤，但無台灣進口商黏貼

中文標示。

4 紅酒 ChateauPavie 750ml

2010年份

3瓶

(散裝)

5 紅酒 OPUS ONE 750ml

1994年份

4瓶 瓶身無背標，但有台灣進口

商黏貼中文標籤。

750ml

2013年份

FB67-6DB9

A688-3E36

2瓶

6 紅酒 OPUS ONE 750ml

2009年份

92K6-H6V8

Y2X4-V0N5

X4U5-1Q74

Y857-R0X2

40U0-Q1L1

S5B2-P866

6瓶

(1箱)

當中 4瓶(瓶身編號：

Y857-ROX2、Y2X4-VON5、

X4U5-1Q74、92K6-H6V8)瓶

口封裝處有部分包裝紙殘

膠)

7
紅酒 OPUS ONE 750ml

2010年份

C6F1-4795

AE2C-1F20

8D52-230E

3F6B-68E4

BD04-B8D7

B305-04A9

6瓶

(1箱)

8
紅酒 OPUS ONE 750ml

2010年份

2ECC-EC71

1993-4F44

9DF0-F671

1074-2BE8

9866-F30F

C879-A29A

6瓶

(1箱)

9
紅酒 OPUS ONE 750ml

2011年份

8519-D0F5

F152-2BD0

BF59-C53E

EAC4-DD6E

4266-FDAF

1185-351F

6瓶

(1箱)
當中 1 瓶(瓶身編號：BF59-

C53E) 瓶身黏貼包裝紙有部

分汙損情狀。

10
紅酒 OPUS ONE 750ml

2010年份

0699-BB07

B10D-3E20

D79B-24D6

3支

750ml

2012年份

5B26-F96C

A3D9-5AF4

9588-5346

3支

11
紅酒 OPUS ONE 750ml

2012年份

9EDE-8DAC

5E7D-5695

EF1E-FB7E

FBB5-7DCA

DE5C-934F

7791-11CE

6瓶

(1箱)

12
紅酒 OPUS ONE 750ml

2012年份

B2CE-17F5

C088-132C

420A-BA2F

2ADE-5465

9675-AFE1

602E-6641

6瓶

(1箱)

13 紅酒 OPUS ONE 750ml

2012年份
61E4-F444

2A57-8730

2C67-065D

77AC-CE71

AF8D-91E1

EE71-3B5F

6瓶

(1箱)

14 紅酒 OPUS ONE 750ml

2014年份

FC93-7A3C

BF16-E210

E7CC-99F7

4F59-5E3A

5103-6BF0

BD91-357F

6瓶

(1箱)
當中 2瓶(瓶身編號：

FC93-7A3C、BF16-E210)瓶

口略有酒漬滲漏情狀。

15 紅酒 OPUS ONE 750ml

2015年份

51E4-4FA8

9088-F143

2C71-45DF

BE91-1554

4瓶

16 紅酒 OPUS ONE 750ml

2017年份

79BB-3FA2

BA38-82EE

B5E6-3C9A

B0FD-9D54

E974-ADA5

224B-EBE9

6瓶

(1箱)
酒瓶包裝完整貼有酒廠標

籤，但無台灣進口商黏貼

中文標籤。

17 紅酒 OPUS ONE 750ml

2017年份

CD7D-6D51

CA1C-B491

0C70-8B99

BF63-57FB

6瓶

(1箱)
酒瓶包裝完整貼有酒廠標

籤，但無台灣進口商黏貼

中文標籤。

D7A6-4528

0B06-4C29

18 紅酒 OPUS ONE 750ml

2017年份

C3A8-A086

9164-7C76

C3FB-E9FF

06DF-018F

953A-69B6

A0B9-6677

6瓶

(1箱)

19 紅酒 OPUS ONE 750ml

2017年份

2066-A799

1ED4-C002

1CEB-1A43

8149-8DCB

7453-D389

8EE3-A86A

6瓶

(1箱)
酒瓶包裝完整貼有酒廠標

籤，但無台灣進口商黏貼

中文標籤。

20 紅酒 OPUS ONE 750ml

2017年份

D818-3E28

F267-CD44

98F9-EBA9

5EAD-50B6

6EC8-4D38

1C7E-5CE9

6瓶

(1箱)
酒瓶包裝完整貼有酒廠標

籤，但無台灣進口商黏貼

中文標籤。

21
紅酒 OPUS ONE 1.5L

2014年份

3瓶

(1箱)

B002-2036

5C37-4B7E

D5D6-D93E

22
紅酒 OPUS ONE 1.5L

2013年份

A67E-9BD8

9297-D0AD

2瓶 當中 1瓶(瓶身編號：

9297-D0AD) 酒瓶包裝完整

貼有酒廠標籤，但無台灣

進口商黏貼中文標籤。

23
紅酒 OPUS ONE  1.5L

2013年份

DCD0-EB4B

7B78-7FCB

CDEA-BI8A

3瓶

(1箱)
酒瓶包裝完整貼有酒廠標

籤，但無台灣進口商黏貼

標籤。

24
紅酒 OPUS ONE 1.5L

2013年份

67E5-F442

A5EF-02B2

2228-A009

3瓶

(1箱)
當中 2瓶(瓶身編號：

67E5-F442、A5EF-02B2)

酒瓶包裝完整貼有酒廠標

籤，但無台灣進口商黏貼

中文標籤。